



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0801/2022-PE
Processo Administrativo Nº 08.01/2022-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA
Data de Publicação: 10/05/2022 15:25:14

TOTAL DO PROCESSO: 23.130,24

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 02.347.734/0001-77 20.400,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 083 7.800,00 **Total: 7.800,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: JAB Modelo: X

Descrição: COMPUTADOR COMPLETO COM PROCESSADOR NO MINIMO 4 NUCLEOS, 4 THREADS, 37 GHZ, E 6 MB DE CACHE

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.279,7622** Total Item: 6.839,2866

Item: 2 Unidade: UNID Marca: CANON Modelo: X

Descrição: IMPRESSORA A4 MULTIFUNCIONAL COLORIDA ECOTANK PROPRIETÁRIA, CONEXÃO WIFI PADRÃO, COM AUTONOMIA DE 7500 CÓPIAS COLORIDAS E 4500 PRETA BIVOLT ITENS INCLUSOS: CABO USB, CABO DE FORÇA E 04 GARRAFAS DE TINTA DE INICIALIZAÇÃO: PRETA, CIANO, MAGENTA E AMARELA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 960,7134** Total Item: 960,7134

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 089 12.600,00 **Total: 12.600,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: RIVEL Modelo: X

Descrição: ARMÁRIO BAIXO OFFICE 2 PORTAS COM CHAVE BASE E TAMPO MDPBP 15MM COM BORDA EM PVC 045MM LATERAIS PORTAS E PRATELEIRAS EM MDPBP 15MM COM BORDA EM PVC 0,45 MM RETAGUARDA DURAPLA C 3MM COM PERFIL H2 PORTAS 1 PRATELEIRA FIXA CAPACIDADE 15KG POR PRATELEIRA 2 PUXADORES EM PVC NA COR CINZA FECHADURA CILINDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES 4 PÉS TIPO U COM PONTEIRAS NIVELADORAS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 499,20** Total Item: 998,40

Item: 2 Unidade: UNID Marca: RIVEL Modelo: X

Descrição: ARMÁRIO DE MADEIRA DE 2 PORTAS COM CHAVE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 662,70** Total Item: 662,70

Item: 3 Unidade: UNID Marca: ARX Modelo: X

Descrição: ARMÁRIO EM AÇO C/ 4 GAVETAS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 959,90** Total Item: 2.879,70

Item: 4 Unidade: UNID Marca: RIVEL Modelo: X

Descrição: BIRÔ ESCRIVANINHA COM 2 GAVETAS COM CHAVES E TRANCA TORAL, MDP 15MM, ESTRUTURA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E REVESTIMENTO EM EPÓXI PO DE ALTA RESISTENCIA, MEDIDA 120 X 060 X 074

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 348,90** Total Item: 1.046,70

Item: 5 Unidade: UNID Marca: RIVEL Modelo: X

Descrição: CADEIRA FIXA COM ESTOFADO

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 142,00** Total Item: 2.272,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Item: 6	Unidade: UNID	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA MODELO SECRETARIA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 320,60		Total Item: 1.282,40
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: MESA OVAL EM MDF PARA REUNIÕES				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.311,20		Total Item: 1.311,20
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: MESA REDONDA EM MDF				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 486,30		Total Item: 486,30
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: SUPORTE BASE PARA PCU ESTABILIZADOR SUPORTE F 13ES, ESTRUTURA REFORÇADA EM MDP DE 15MM, ACABAMENTO DE BP, ESTRUTURA RESISTENTE, ESPAÇO PARA CPU E ESTABILIZADOR, DIMENSÕES DO PRODUTO LXXP: 25X34X45CM				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 102,20		Total Item: 511,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: VENTISOL	Modelo: X	
Descrição: VENTILADOR COM PÉ 40 CM COM 3 VELOCIDADES ALTURA E INCLINAÇÃO AJUSTÁVEIS				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 287,40		Total Item: 1.149,60
COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA			40.394.327/0001-00	2.730,24
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 015	2.730,24	Total: 2.730,24
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: P9128	
Descrição: APARELHO CELULAR, SMARTPHONE, DESBLOQUEADO,WIFI, CAMERA, GPS, GARANTIA 12 MESES, CAIXA 01 UNIDADE.				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 455,04		Total Item: 2.730,24


PREGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA


EQUIPE DE APOIO ANTONIA FERREIRA NEVES


EQUIPE DE APOIO VANESSA CARLOS MARTINS